令和３年９月

お客さま各位

瀬戸信用金庫

「個人向けＷＥＢサービス」の振込手数料改定のお知らせ

平素は瀬戸信用金庫をご利用いただき誠にありがとうございます。

当金庫では、令和３年１１月１日（月）より、「個人向けＷＥＢサービス」の振込手数料を下記のとおり改定さ

せていただきます。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

１．改定日

  令和３年１１月１日（月）

２．振込手数料の改定概要

                                               （税込み）

振込指定日 令和３年１０月３１日まで 令和３年１１月１日から

当金庫同一支店
無 料 無 料

当金庫本支店

他金融機関宛
３万円未満 ３３０円 ３万円未満 ２７５円

３万円以上 ５５０円 ３万円以上 ４４０円

３．手数料改定日をまたぐ予約振込を行う場合の留意点

  振込の受付日（依頼日）が１０月３１日以前であっても、「振込指定日が１１月１日以降の振込」について

は、改定後の振込手数料を適用させていただきます。

以 上

〈お問い合わせ先〉

 ・瀬戸信用金庫 システム運用グループ

   ℡ ０１２０－０８０－５６１ 音声案内「２」 （平日９：００～１７：００）